Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 16/2023

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

RESULTADO DA 1º E CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA (ENTREVISTA)
A1 - Auxiliar Administrativo, A15 - Cuidador Social SEAD, A14 – Terapeuta Ocupacional

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira – ADRA,

com sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 – Cariacica/ES torna público o resultado

parcial do Processo Seletivo para provimento de Cadastro de Reserva para atuação nos espaços da

Média Complexidade do Município de Vitória.

A1 - Auxiliar Administrativo

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Ana Paula Drumond 09:00 1 17/10

ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141-
179

Cariacica/ES

2 Ana Paula Nitz Ferreira Souza 09:00 1 17/10

3 Andréia Rocha Nascimento de Souza 09:20 1 17/10

4 Claudete Pereira da Vitória 09:40 1 17/10

5 Claudia do Livramento Santana 10:00 1 17/10

6 Claudio Braz Forrechi 10:20 1 17/10

7 Eliane Cardozo Ferreira Paes 10:40 1 17/10

8 Eliane Gonçalves da Silva 11:00 1 17/10

9 Elizandia Pereira Effgen 11:20 1 17/10

10 Flavia Andrade Alves Gomes 11:40 1 17/10

11 Juliana Costa Freire Bruni 13:00 1 17/10

12 Kétherine de Nadir Silva 13:00 1 17/10

13 Liandra Tereza dos Santos Jean 13:20 1 17/10

14 Luciene dos Santos 13:40 1 17/10

15 Marcio Henrique de Jesus 14:00 1 17/10

16 Marília Soares Reis  14:20 1 17/10

17 Michael Anderson Rodrigues Tavares  14:40 1 17/10

18 Patrícia dos Santos Pereira 15:00 1 17/10

19 Paula Daiana Costa dos Santos  15:20 1 17/10

20 Raquel Daiana Leite 15:40 1 17/10

21 Rodrigo Frederico Cravo da Silva  16:00 1 17/10

22 Suellen Campos 16:20 1 17/10

23 Talíta Stéfane Oliveira Cesar 16:20 1 17/10

24 Tatiane Romano da Silva 16:40 1 17/10

25 Vanessa dos Santos da Cunha 16:40 1 17/10

A15 - Cuidador Social SEAD

SEQ CANDIDATO
HORÁRIO

SALA DATA LOCAL

1 Andreia Correia Meireles Novaes 09:00 2 17/10
ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado – CEP:

2 Gleiciane de Assis Loyola 09:20 2 17/10

3 Greice Kely Barbosa da Silva Alves 09:40 2 17/10

4 Jadeânea Barcelos Gomes 10:00 2 17/10

5 Katiucia dos Santos Monteiro 10:20 2 17/10

6 Matheus Penido Nogueira 10:40 2 17/10

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

7 Renilda Ribeiro da Silva 10:40 2 17/10 29141-179

Cariacica/ES  8 Rosana Miranda Rosa 11:00 2 17/10

9 Sandra Helena Sodré 11:20 2 17/10

10 Silvadete Costa dos Santos 11:40 2 17/10

A14 – Terapeuta Ocupacional

Não houve inscrições para o Cargo de Terapeuta Ocupacional.

Obs.: Os candidatos deverão comparecer no endereço mencionado e no horário marcado.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos acima, implicará

em sua desclassificação final neste Processo Seletivo. A tolerância para a chegada do candidato será

de no máximo 5 minutos.

Cariacica, 11 de outubro de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br